
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК 

 
ПРИКАЗ 

 

06.12.2021 № 192-д 
 

г. Карпинск 

 

О закрытии  на карантин МАОУ СОШ №№ 2, 5 

 

На основании Постановления администрации городского округа Карпинск 

от 09.09.2021г. № 1124 «О проведении санитарно-противоэпидемических 

(профилактических) мероприятий, направленных на предупреждение и 

ограничение распространения гриппа, респираторных вирусных инфекций, в том 

числе новой коронавирусной инфекции COVID-19, внебольничных пневмоний в 

образовательных учреждениях городского округа Карпинск в эпидемический 

сезон 2021-2022 годов», п. 13.1.10 Положения об Отделе образования 

администрации ГО Карпинск, утверждённого решением Думы ГО Карпинск 

25.11.2021 г. № 3/4, с целью недопущения распространения инфекционных 

заболеваний 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрыть на карантин с 07.12.2021г. по 11.12.2021г. включительно МАОУ 

СОШ № 2 (ул. Почтамтская, 37) и МАОУ СОШ № 5 (ул. Трудовая, 41, ул. 8 

Марта, 111 А). 

2. Директорам МАОУ СОШ №№ 2, 5: 

2.1. В период с 07.12.2021г. по 11.12.2021г. организовать образовательный 

процесс с использованием дистанционных технологий; 

2.2. Определить график работы сотрудников в указанный период; 

2.3. Оплату производить в соответствии с Трудовым Кодексом Российской 

Федерации; 

3. Контроль исполнения приказа возложить на специалиста I категории 

отдела образования Е.Ю. Пестрецову. 

 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации ГО Карпинск                                         В.В. Грек 


		2021-12-06T16:15:23+0500
	Грек Владимир Викторович




